
  

AL SITO WEB della Scuola 

 ALL’ALBO online  

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

 scuole.ba@istruzione.it 

   

Oggetto: Termine di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) del personale Docente e ATA 

per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2022/2023. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. Lgs n. 297/1994;  

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento supplenze docenti”;  

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2022/23;  

DISPONE 

che, il termine di presentazione delle domande di messa a disposizione per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato per l’a.s. 2022/23, per il personale docente di Scuola secondaria di I grado, Infanzia e Primaria, e  

per il personale A.T.A., è fissato per le ore 12:00 del 15/09/2022.  

Le domande dovranno essere inviate attraverso la PEO istituzionale baic824008@istruzione.it o PEC 

istituzionale baic824008@istruzione.it.  

Si chiede di specificare nella domanda, se si è in possesso del titolo per la materia per cui si richiede la messa 

a disposizione.  

Per le istanze inviate per posta elettronica, farà riscontro la data e l’orario di inoltro mail.  

Tutte le domande pervenute oltre il suddetto termine non saranno prese in considerazione. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Francesca De Ruggieri 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003902/U del 31/08/2022 12:58:26Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:scuole.ba@istruzione.it

		2022-08-31T12:57:45+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




